[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2018 № 171
О прогнозе социально-экономического
развития городского поселения
Воскресенск на 2019-2021 годы
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 24.10.2014 № 26/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского поселения Воскресенск на 2019-2021 годы согласно приложениям 1, 2 и в установленном порядке представить его Совету депутатов городского поселения Воскресенск с проектом бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год.
2. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск, за исключением приложений 1, 2, и опубликовать (разместить) полный текст настоящего постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

городского поселения Воскресенск                                                                           Р.Г. Дрозденко